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Pop up-bibliotek på stranden och i stan – sommarens läsgladaste överraskning 
  
Biblioteken ska ligga där stockholmarna finns och vara öppna när de har tid att besöka dem. 
Därför vill Folkpartiet att stadens bibliotek ska ha nära till gallerior, till kollektivtrafiken och 
att de ska vara öppna också på kvällar och helger. Det nya biblioteket i Kista, Bibliotek 
Plattan, ungdomsbiblioteket TioTretton, Lava bibliotek och verkstad samt de renoverade och 
nyinvigda biblioteken ibland annat Skärholmen, Hagsätra, Aspudden, Sköndal och Husby är 
exempel på biblioteksverksamhet som utvecklas och möter framtiden. 
  
Biblioteket bör också möta stockholmarna när sommaren är som vackrast. Allt för att alla ska 
få chansen att låna böcker, lyssna på sagor eller ordna ett bibliotekskort. Stockholms 
stadsbiblioteks bokbuss, som till vardags tjänstgör som ”Barnens bokbuss” är ett 
minibibliotek på hjul som till vardags åker runt på fast turlista till förskolor som har svårt att 
ta sig till biblioteket. Med start förra sommaren dök bokbussen upp också på stränderna, på 
Stockholms kulturfestival och på ”Världens längsta bokbord”, så att fler fick chansen att 
komma på besök. Det är en satsning vi hoppas att den nya majoriteten ska låta finnas kvar. 
  
Den här satsningen både kan och bör byggas ut, så att fler stockholmare ser och får möjlighet 
att låna lite semesterläsning på de platser där sommaren är som allra finast; på Stockholms 
badstränder, men också på kulturfestivalen eller på det välfrekventerade citytorget.  
  
Vi föreslår att kulturförvaltningen får i uppdrag att bygga vidare på erfarenheterna med 
bokbussens tekniska lösning så att sommarstockholmarna får njuta av ”popup-bibliotek” på 
stranden och i city: Mobila bibliotek som kan erbjuda ett spännande utbud av litteratur för 
stora och små och på olika språk, men även ordna sagostunder och andra litterära happenings . 
Låt tillgänglighet, kreativitet och mångfald bli nyckelorden för Stockholms bibliotek på 
sommaren.   
  
Mot bakgrund av vad som ovan anförs föreslår vi kulturnämnden besluta 
  

- Att kulturförvaltningen får i uppdrag att utveckla erfarenheterna från 2014 års bokbuss 
på stranden till popup-bibliotek på stranden och i stan 
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